- Apresentar ranking dos maiores pagamentos por credor com filtros por unidade gestora e fonte de 
recursos acompanhado da evolução dessas despesas mês a mês para o determinado ano.
- Apresentar ranking das despesas liquidadas por sub-elemento.

Valor Total da Proposta: R$ 60.480,00 { sessenta mil quatrocentos e oitenta reais)

Data da Abertura: 17/07/2025 
Horário: 09:00hs 

; Sj:; Prazo de Execução: Conforme Edital.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

IDENTIFICAÇÃO DO LICITA^E PESSOAJURfDICA 
Razão Social: R2X CONSULTORIA E S tflilÊO S GOGOVERNAMENTAIS LTDA

[...]

julgamento final do Pregão Eletrônico N° 2025.07.01.1, declarando vencedor(es) 
do certame a(s) seguinte(s) Licitante(s): a empresa R2X CONSULTORIA E 
SERVIÇOS GOVERNAMENTAIS LTDA, inscrito no CNPJ n° 33.297.296/0001-03 
classificado(a) no(s) Lote 01 - Sistemas, no valor global de R$ 60.480,00 (sessenta 
mil quatrocentos e oitenta reais).

A Agente de Contratação/Pregoeira da Câmara Municipal de Aurora,

Aurora/CE, 22 de julho de 2025.

Função Nome Assinatura
Agente de Contratação Jakeline do Santos Dias
Equipe de Apoio Maria Gilza da Silva

Equipe de Apoio Daniel Gustavo Brasileiro